LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA

     Afixe-se e Publique-se

= R E S O L V E =

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

Gabinete da Prefeita, 15 de maio de 2020.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA

= PORTARIA Nº 147/2020 =

EXONEAR Lucca de Souza Mucci Ramalho e Oliveira, do cargo em comissão,
Assessor, Símbolo CC5, do Gabinete da Prefeita, conforme a Lei
Complementar n.º 1.376/2019, a partir de 04.05.2020.

Gabinete da Prefeita, 15 de maio de 2020.

Prefeita

Prefeita

= R E S O L V E =

= PORTARIA Nº 148/2020 =

NOMEAR Lucca de Souza Mucci Ramalho e Oliveira, no cargo em comissão,
Diretor Administrativo, Símbolo CC2, da Secretaria Municipal de Assistência
Social, conforme a Lei Complementar n.º 1.340/2018, a partir de 05.05.2020.

     Afixe-se e Publique-se

Prefeita

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 1º TORNAR Público a permuta entre as Servidoras SÔNIA FERREIRA
XAVIER GRÉGIO, Matricula 36/12223, Professor II do Município de Paracambi,
com a servidora MARIA REGINA DE SOUZA MOREIRA LOURENÇO, Matrícula
2762, Professor II do Município de Seropédica, concedida através Ofício Nº
068/2020, para exercerem suas atividades no ano letivo de 2020, conforme
Processo nº 712/2020.

GABINETE  DA  PREFEITA

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 14 de maio de 2020.

= PORTARIA Nº 146/2020 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Ano I Paracambi, sábado, 16 de maio de 2020 Edição 065

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

	1: Página 1

		2020-05-16T10:21:39-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102